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Pressmeddelande den 20 augusti 2008 
 
Diamyd Medicals licenspartner rapporterar framsteg med GAD inom Parkinson 
  
Neurologix Inc., ett bioteknikbolag verksamt inom genterapi, rapporterar att de initierat en fas II-studie 
med GAD-genen inom Parkinsons sjukdom. Rätten till användningen av GAD-genen har licensierats från 
Diamyd. 
 
”Detta är mycket positiva nyheter för Diamyd och det faktum att GAD kan användas inom ytterligare 
terapiområden, inte bara inom diabetes, visar på en spännande framtid för oss. Att GAD används även för 
neurologiska åkommor öppnar för flera nya utlicensieringsmöjligheter”, konstaterar Elisabeth Lindner VD 
och koncernchef för Diamyd. 
 
Neurologix och Diamyd ingick licensavtalet i augusti 2006. Avtalet är löpande med milstolpsbetalningar 
och royalty på försäljning.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Elisabeth Lindner, VD och koncernchef Diamyd Medical AB (publ.), elisabeth.lindner@diamyd.com  
Tel: 08 661 0026 
 
För bilder och pressmaterial kontakta: 
Sonja Catani, informationschef Diamyd Medical (publ.), sonja.catani@diamyd.com 
Tel: 08 661 0026 
 
Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller krav 
ställda i noteringsavtal. 
 
Diamyd Medical är ett svenskt biofarmaceutiskt företag med fokus på utveckling av läkemedel för behandling av autoimmun diabetes 
och dess komplikationer. Bolagets längst komna projekt är det GAD-baserade läkemedlet Diamyd® mot typ 1-diabetes, för vilket fas 
III-studier initierats i Europa och USA. Utöver detta har företaget inlett kliniska studier inom kronisk smärta med sitt Nerve Targeting 
Drug Delivery System (NTDDS) samt utlicensierat användningen av GAD för behandling av Parkinsons sjukdom.  
 
Diamyd Medical har kontor i Sverige och USA. Aktien är noterad på den Nordiska börsens Nordic Market-lista (ticker: DIAM B) 
samt på OTCQX-listan i USA (ticker: DMYDY) som administreras av Pink Sheets och Bank of New York (PAL). Mer information finns 
på bolagets hemsida; www.diamyd.com. 
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